

שתתניתם בבעלת 13, שתודניתם בבעלת 13,

צעיר ברחובות נדרס למוות על ידי נהג שותו ■ תושבים בראשל"צ מתארים אווירה של פחד ברחובות, ומבורות צעירים שיכורים שמטילת איתם על עוברים ושבים ■ סימני השחמה ניכרים במקומות ציבוריים, וילדים בני 13 מוצאים מבוגרים שרוכשים נעבורים אלקוהול ■ ויש גם מי שמתנסה להילחם בתופעה

גיל סימה, גלעד מורג, מתן מלך



גורפצות מקיפם את הפעילות לעת



נערך בו בנימוי "תוצאה קשה ומעוררת"

קטן, כולם מכירים את כולם, הרכה לאן לי מה לעשות. אני יודעת שקיימת סירת הוריים, אבל כבר שאה פספסה את הקבוצה הווי, שומר במתחם שבו חונים הטרקטורים וכלי העבודה הכבדים אומר כי לפני ימים שיפצו את שומם עם כמה נערים שיכורים, בשעה 23:45 חולפת על פני צוות העי-תון המסייר בראשון לציון נירת של ההי-וה לבטיחות ולסדר ציבורי. היא חולפת גם על פני קבוצה גדולה של בני נוער שיושבים בגינה ציבורית בצמוד לקניוס ולבתי מגו-רים ברמת אליהם בני המועד שותים אל-כוהול, ולעתים גם מתנהגים כאלימות זה כלפי זה, אך מכוון שהם של רועשים במיוחד, אף תלונה לא מגיעה למוקד העי-וונג, והפקחים לא עוצרים.

ברחבי השכונה מוטיטטים בני נוער בקי-בוצות. מפעם לפעם הם נעצרים ויושבים באות הצינות, שותים, מעשנים, וגם מהי מצילתם מבית. בחלק מהקניוסים הם אפילו רות גלים הצעיר. לאחר ערב של בילוי והתנהגות, הם מתנהגים בדרום החורה הביתה, מקיאים באמצע הרחוב, ולפעמים נקלעים לניין, והשילוב המסוכן של נוהג חתה השפעת אלכוהול ונער שיכור שהולך באמצע הכ-ביש, הוא כמעט בלתי נמנע.

בתצור אחד והכנייה בשכונה נבנתה רמפה כדי לשרת לייך שמורתק לכיסא גל-גלים. על הרמפה פוזרים שברים של קברי-קי אלכוהול, שאריות של כליינים פורעים בשכונה.

"ציעורי הלילה" נפעולה

ואם מרוב באוריעים בודדים נוקי-רת ייפ: מסתבר שלא (ואו סבלה) הושות למלחמה בסמים, למשל, מבידה את התר-פעו, ומפעילה מודיכי נוער שמשוי-שטים במקומות המועדים ומנסים להגיא את הנועים מלשחת, או לפחות מלהשתכר, ובמי-קום זה להגיע לפעילות במסעדות שלי. יבנגי (26) ורוברט (21), מדי-ריכי נוער מטעם הר-שות, משוטטים ברחבי-עיר, בלילות ומרכ-רים עם הצעירים בנבנה-העיניים. במועדון שמנה-עילה הרשות יש המישה



המדריך יבנגי עם אחד הנועים "לא יוכל להתעל לכולם"

רי מתחם שבו חנו שופלים וכולדוויים על גדת הוואי, שם שתי לשוכרה. לאחר שסיימו לשתות, ניפצו את בקבוק הורקה על הקרקע. לאחר מכן יצאו לסיבוב בישוב. "התקינו אלנו כמה ילדים והתחילו ליי-רוק אבנים", סיפרה נערה התומת בתיון במושב, "למעשה הם היו בני 13, תלמי-די כיתה ז'. הייתי מופתעת מהגיל הנמוך של הילדים. זיהיתי לפחות אחד מהם, זה מקום

בני נוער המטופלים במסגרות למייעת שימוש באלכוהול בראשל"צ

"צפורי לילה" - 350	בנינים - 50 אחוז
גיל: 12 עד 20	
"מנדל אור" - 150	
בנות - 50 אחוז	



נערים בחפוש אחרי אלכוהול, מבוגר קנה פעורים ודוקה



נערים הודיסה, מקום הודיסה, האקטן פה הוא מסוכן לשון: מתן כפר יתה לזה סופי" ■ ילדים אבייל עתי

זו קרה ביום המישי בשבוע שעבר, כאשר שתי הבורה צעירים הגיעו לאזור המועצה ברחובות ובנסו לאחד המועדונים היותר פופוליים במקום. שעות ארוכות שיה הצעיר-רים במעוררו ודקנו בקבוקי בירה רבים הפילי הסתיים בדייסתו למות של נוסון סגאי (23) מקירת-משה, והיא ערות נוספת לאלמות שפורצת כמעט מדי יום, כאשר שתיות אלקוהול מוכיי-לה להתלהטת יצרים הפעם היה כלי המוות מכונת, שנתנה רדס למות את סגאי.

מחוקרת המשטרה עולה כי סמוך ל-6:00 יצאו הצעירים מהמועדון, ובמקום התפתחה קטטה המותה, "הם היו שיכורים כולם, אי אפשר היה לפספס את מה שהולך לקרות", אומר ארם שמכיר את המעורבים בתגרה.

סגאי, אשר עבר באחת המנויות באזור התע-שית, היה בדיק בדרך לבינתו, הנמצא במדוק רחובות מספר כלי רכב נונה בו אחד מהצעיר-רים המעורבים בתגרה, פגע בו בפראות סגאי הובהל לבית חולים "קפלי" במצב קשה. יממה לאחר מכן נפטר מפצעיו. בני משפחתו מגיי-שאים, בסגאי ולא היה מעורב בתגרה, אלא היה שם "במקרה ולא נכון ובהמן הלא נכון".

החקירה המשוהתת הובילה עד עתה לשלושה חשודים. מהדיון שהתקיים בעת הארכת מעצ-רם עולה, כי הצימת החל באשר אחד החשודים ראה בצעירים מהמבורה השייה הטילו את מיי-גיהם פפתם חפס שולי כתוצאה מכר החלו מהי-לוטת רגל, אשר כללו שימוש באלות, בסכינים וכי-מוטות רות. חשוד העיקרי בדיקה למכונתו. הוא נכנס למסגרת בדיקה בראשון לציון. הוא עלה על המדרכה, שם פגע בטגאי, אשר עשה את-דרכו לעבר ביתו לאחר עור יום עבודה מתיש.

עור"ד יגאל כן בנימוי, המייצג שניים מהנאש-מים: "התוצאה היא קשה ומעצרת, אבל יש לי-כור שהתגרה החלה מצידם של נערים שיכורים ששהו במקום".

בני 13 עם וודקה

המעורבים באירוע הקטלני בשבוע שעבר היו אומנם בוגרים, אבל בשנים האחרונות מבדר-שנהגיל שבו מתחילים לשתות בישראל משי-קאות אלקוהוליות הולך ויורה, והיום כבר לא בריר לראות ילדים בגיל כר המצווה ומטה-שיר-תים לשתות, ובהמשך מתגברים באלמות. למרות הפתרונות שמציעה מועצת מוכרת בתיה לצעירים בישוב, קבוצת נערים בני 13 בחרה להעביר את הלילה עם בקבוק וודקה, לטייל בחוג, לרוק אבנים ולהשיל אמה על-עורבים ושבים. ב-23:00 התקמה תכונה הנ-עורים בכניסה לתחנת הדלק בישוב, הם עברו בוז המודלקים להתנהגות ושאלו מי מוכן ליי-כוש בעבורם אלקוהול. לאחר מספר נסיונות שכבוע, בין היתר של צוות העיתון, הגיע לת-חנת הדלק ג'פ, אשר יושביו סייעו לנערים לקנות בקבוק וודקה. הנערים הלכו אל מקום מסתור, מאחרי-